Δ Φασματοφωτόμετρο υπεριώδους-ορατού σταγόνας-κυψελίδας 38433000-9 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

ΤΜΗΜΑ Α: «Σύστημα ανάπτυξης νανοφορέων για τον εγκλεισμό ευαίσθητων (βιο)χημικών ενώσεων με 

εφαρμογές στην ιατρική και την κοσμετολογία» εκτιμώμενης αξίας διακοσίων δώδεκα χιλιάδων ευρώ 

(212.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 50.880,00 € 

ΤΜΗΜΑ Β: «Επιτραπέζια ψυχόμενη φυγόκεντρος σωληναρίων» εκτιμώμενης αξίας δεκαπέντε χιλιάδων 

τριακοσίων ευρώ (15.300,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 3.672,20 € 

ΤΜΗΜΑ Γ: «Θάλαμος κάθετης νηματικής ροής Class II (Laminar flow)» εκτιμώμενης αξίας έντεκα χιλιάδων 

ευρώ (11.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 2.640,00 € 

ΤΜΗΜΑ Δ: «Φασματοφωτόμετρο υπεριώδους-ορατού σταγόνας-κυψελίδας» εκτιμώμενης αξίας δώδεκα 

χιλιάδων εκατό ευρώ (12.100,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 2.904,00 € 

Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε τέσσερα (4).  

Η σύμβαση είναι διαιρετέα ανά Τμήμα, όχι όμως ανά ποσότητα. Δηλαδή οι οικονομικοί φορείς μπορούν να 

υποβάλουν προσφορά ανά Τμήμα, για το σύνολο όμως της ζητούμενης ποσότητας για κάθε Τμήμα.

[...]

Τμημάτων σε έναν προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το εν 

λόγω Τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα χιλιάδων τετρακοσίων 

ευρώ (250.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 310.496,00 €, 

ΦΠΑ 24%: 60.096,00 €).  

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες για το Τμήμα Α, ενώ για τα Τμήματα 

Β και Γ ορίζεται σε δύο (2) μήνες και για το Τμήμα Δ ορίζεται σε τρεις (3) μήνες.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού πέντε 

χιλιάδων οκτώ ευρώ (5.008,00 €) εφόσον υποβάλλεται προσφορά για το σύνολο των Τμημάτων του 

παρόντος διαγωνισμού ή σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας (χωρίς ΦΠΑ) του/των Τμήματος/ων 

για το/τα οποίο/τα υποβάλλεται προσφορά. Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων και όχι